
HP 350 - černá inkoustová kazeta, CB335EE

cena vč DPH: 779 Kč
cena bez DPH: 643 Kč

Kód zboží (ID): 1197

PN: CB335EE

Záruka: 6 měsíců

HP Ink No 350 / CB335EE je černá inkoustová kazeta, která je určená po tiskárny
tiskárny HP Officejet J5700, HP Photosmart C5200, HP Photosmart C4300, HP
Photosmart C4200, řada tiskáren HP Deskjet D4200. Kvalitní originální inkoust
poskytuje kapacitu 200 stran při 5% pokrytí, konzistentní kvalitu tisku a spolehlivý
provoz. U společnosti HP si snadno vyberete originální tiskovou kazetu HP, která
přesně vyhovuje vašim požadavkům na tisk. Při volbě této originální inkoustové
kazety HP navržené pro příležitostný tisk menšího množství dokumentů oceníte
výhody jejího použití. Specifikace: Barva: černá Kapacita: 200 stran Záruka: 24
měsíců Obsah: 4,5 ml

<b>HP Ink No 350 / CB335EE je černá inkoustová kazeta</b>, která je určená po
tiskárny tiskárny HP Officejet J5700, HP Photosmart C5200, HP Photosmart C4300,
HP Photosmart C4200, řada tiskáren HP Deskjet D4200. Kvalitní originální inkoust
poskytuje kapacitu <b>200 stran</b> při 5% pokrytí, konzistentní kvalitu tisku a
spolehlivý provoz.

U společnosti HP si snadno vyberete originální tiskovou kazetu HP, která přesně
vyhovuje vašim požadavkům na tisk. Při volbě této originální inkoustové kazety HP
navržené pro příležitostný tisk menšího množství dokumentů oceníte výhody jejího
použití.

<b><span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>
</b> Barva: černá
Kapacita: 200 stran



Záruka: 24 měsíců
Obsah: 4,5 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

